
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 94362-2016 z dnia 2016-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sieradz

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie następujących elementów i robót: a) roboty drogowe: - ul. Dworska -

ulica na odcinku od istniejącej konstrukcji drogi do włączenia w jezdnię ul. POW, jezdnia z masy asfaltowej, ciąg...

Termin składania ofert: 2016-06-28

Numer ogłoszenia: 91779 - 2016; data zamieszczenia: 17.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 94362 - 2016 data 16.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Sieradz, plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, woj. łódzkie, tel. 43 826 61 28, fax. 43 822 30 05.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

W ogłoszeniu jest: zakończenie: 20.12.2016.

W ogłoszeniu powinno być: zakończenie: 25.11.2016.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść

wadium w wysokości 15.000,00 złotych (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100).

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany

jest wnieść wadium w wysokości 9.000,00 złotych (słownie złotych: dziewięć tysięcy 00/100).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich

pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę polegającą na wykonaniu

drogi co najmniej kategorii L o długości minimum 200 m o nawierzchni asfaltowej.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że w

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę polegającą

na wykonaniu drogi, parkingu, placu o powierzchni minimum 600 m2 o nawierzchni asfaltowej.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) środki

finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 200.000,00 złotych; b) ubezpieczenie od

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91...

1 z 2 2016-06-17 12:04



odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia na kwotę minimum 600.000,00 złotych.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z sumą ubezpieczenia na kwotę minimum 350.000,00 złotych.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 28.06.2016 godzina 10:00, miejsce: sala obsługi klienta Urząd Miasta Sieradza plac

Wojewódzki 1 98-200 Sieradz.

W ogłoszeniu powinno być: 12.08.2016 godzina 10:00, miejsce: sala obsługi klienta Urząd Miasta Sieradza

plac Wojewódzki 1 98-200 Sieradz.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91...

2 z 2 2016-06-17 12:04


